CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 10/2024

Senhor Presidente,

Considerando que diante de algumas notícias veiculada na Rádio Nova de Bebedouro,

no dia 06 de março de 2024 em torno das 12 horas.

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie ao

Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin Seren, Exm°, e à Secretária

Municipal de Saúde Sra. Ana Paula Tilleli Marques Catunda , para que nos esclareça

alguns questionamentos sobre a saúde no município de Bebedouro, dentro do prazo de

15 dias, conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

1. Qual a real situação das ambulâncias no município de Bebedouro?

2. Quantas ambulâncias estão quebradas e quantos estão funcionando?

3. Quantos motorista estão trabalhando no setor de ambulância?

4. Em questão do ônibus que faz o transporte das pessoas para Barretos,  qual a
situação do mesmo ? Esse ônibus de transporte possui banheiro?

5. Em questão dos ônibus utilizados na área da saúde, quantos se encontra quebrado
e qual a real situação desses ônibus?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de março de 2024.

                                              __________________________
Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PSB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
86

18
/2

02
4

-
06

/0
3/

20
24

 -
 1

4:
38

 -
 3

4J
J-

U
1X

4-
K

F
42

-Z
V

0H

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     2

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
86

18
/2

02
4

-
06

/0
3/

20
24

 -
 1

4:
38

 -
 3

4J
J-

U
1X

4-
K

F
42

-Z
V

0H

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 6 de março de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=34JJU1X4KF42ZV0H, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: 34JJ-U1X4-KF42-ZV0H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
86

18
/2

02
4

-
06

/0
3/

20
24

 -
 1

4:
38

 -
 3

4J
J-

U
1X

4-
K

F
42

-Z
V

0H

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=34JJU1X4KF42ZV0H
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 34JJU1X4KF42ZV0H
		2024-03-06T14:40:39-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura